
Motion till riksdagen 

1989/90:Ub238 
av Sonia Karlsson (s) 
Ett idrottsgymnasium i Motala 

Motala kommun har ambitionen att på Ptatenskolan få inrätta idrottsgymna
sium med inriktning mot segling. 

segling är vid sidan av bandy och simning en för kommunen karaktäristisk 
sport. 

Motala segelsällskap (MSS) har en ambitiöst upplagd ungdomsverksam
het. vilken omfattar hela verksamhetsåret. Man satsar på både bredd och 
elit. Man har goda personella resurser som väl klarar de kvalitetskrav som 
Svenska seglarförbundet ställer på denna typ av verksamhet. 

Vad som också är till Motalas fördel är dess geografiska läge, vilket täcker 
upp en ansenlig del av Götaland och Svealand, samt det faktum att Vätterns 
speciella vattenförhållanden (strömmar etc.) ger en mycket lång seglingssä
song (normalt från mars till december). Motala är härvidlag överlägsen kust
kol1'1munerna. 

Sträckan mellan Ptatenskolan och seglingsbart vatten tillryggalägges med 
cykel på ca 10 minuter, vilket gör att egling kan ske under ordinarie skoltid. 
Sim- och sporthall etc. ligger på några minuters gångavstånd från skolan. 

Önskemålet är att Ptatenskolan i Motala inför läsåret 1990/91 tilldelas åtta 
idrottsplatser med inriktning mot segling. 

l årets budgetproposition. bil. 10 sid 156 och !57, står följande beträffande 
idrottsgymnasium: "Verksamheten med specialidrott vid de s.k. idrottsgym
nasierna utvidgades senast i år från 600 till700 intagningsplatser, vilket inne
bär en total omfattning av ca l 800 elever. SÖ har nu ånyo återkommit med 
förslag om en ytterligare utökning till 800 intagningsplatser. Motivet är att 
tillgodose de behov svensk idrottsrörelse har på elitnivå." 

Om detta förslag äger föredragande statsråd: "Liksom nyss beträffande 
musiklinjen vill jag inte nu binda mig i enskilda delar. Jag vill dock erinra om 
vad min företrädare i förra årets budgetproposition (prop. 1988/89: JOO bil 
10 s. 100) anförde om det nödvändiga i att kontinuerligt ompröva grenar, 
platsantal och orter. Jag biträder alltså inte SÖ:s förslag om en utökning av 
antalet intagningsplatser för kombination med specialidrott.'' 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 
att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i motio-
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nen anförts om att genom omfördelning inom den av regeringen före
lagna budgetramen tilldela Motala kommun åtta platser för inrät

tande av ett segling gymnasium. 

Stockholm den 23 januari 1990 

Sonia Karlsson (s) 
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